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ACTA DE RESULTADO FINAL CONVOCATORIA <8UITs UZA008-2024-II 

Servicio especializado en monitoreo y seguimiento técnico a las inversiones a cargo de los gobiernos 
locales de las provincias de Chachapoyas, Luya y Rodríguez de Mendoza en el marco de la Ley N°3210., 

para la UNIDAD ZONAL AMAZONAS - PVD 

 
En la ciudad de Bagua, siendo las 17:00 horas, del día 30 de Octubre de 2024 en las instalaciones de la Unidad Zonal Amazonas 
de PROVIAS DESCENTRALIZADO, sitio en Jr. 29 de Agosto N° 471, distrito y provincia de Bagua y departamento de Amazonas, 
se reunieron los servidores encargado de llevar adelante la revisión de los TDRs, del servicio antes en mención. 

I. FORMACION ACADEMICA, CAPACITACIONES, EXPERIENCIA LABORAL 

N° 

POSTULANTE: 

Apellidos y nombres 

DNI FORMACIÓN 

ACADÉMICA: 

Profesional 
Titulado en 

Ing. Civil 

 

EXPERIENCIA 

GENERAL 

Mínimo cuatro 

(04) años en el 
sector público 
y/o privado. 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

Mínimo tres (03) años de 

experiencia en el sector público y/o 

privado, realizando labores como 
supervisor y/o residente y/o 

asistente de residencia de obra y/o 

asistente de supervisión de obra 
y/o administrador de obras y/o 
administrador de contratos de 

obras y/o especialista en contratos 
de obra y/o monitoreo en proyectos 

de inversión pública.   

DIPLOMADO O CURSO 

TALLER EN: 

- Curso y/o diplomado de la 

Ley de Contrataciones del 
Estado y su Reglamento. 

- Curso y/o diplomado de la 

Invierte Pe. 

- Curso y/o diplomado en 

Infraestructura vial 

1 
ALEGRE COTRINA 
GABINO MARCELO 

10393402 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2 
TORREJON CHAVEZ 
WINCLER 

43089798 CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

NO  

CUMPLE 
CUMPLE 

3 
FERNANDEZ 
SANCHEZ EDWIN 

41498544 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

4 
DÍAZ CHUQUIPIONDO 
LOIDI NORIBEL 

73610868 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

5 

FUENTES 
HUATANGARI YHON 
DUVER 

47782473 CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

NO  

CUMPLE 

NO  

CUMPLE 

 

 
 

II. RTM: COTIZACIÓN, ANEXOS, RUC, CTA BANCARIA, RNP, SCTR. 

De acuerdo a lo señalado en los TDRs el Proceso de Contratación, se solicitó condiciones que el servicio tiene que cumplir, 
obteniéndose el siguiente resultado: 

N° 
Apellidos y 

Nombres 

Cotización 
ofertada 

(S/) 
Anexos RUC 

Cta. 
Bancaria 

RNP Condición Observación: 

1 
ALEGRE COTRINA 
GABINO MARCELO 

16,500 SI PRESENTA BCP PRESENTA APTO CUMPLE 

2 
TORREJON CHAVEZ 
WINCLER 

15,000 SI PRESENTA BN PRESENTA NO APTO 

NO CUMPLE 
con Experiencia solicitada 

(NO presenta contratos 
/orden de servicios de los 
certificados presentados) 

3 
FERNANDEZ 
SANCHEZ EDWIN 

15,800 SI PRESENTA Scotiabank PRESENTA APTO 

GANADOR 
CUMPLE con Experiencia, 

Anexos y ofertar  
menor cotización 

Firmante: OCHOA
MONTEZA Edward Octavio
FAU 20380419247 hard
Fecha: 30/10/2024 19:15
Motivo: Visto bueno

Firmante:
CASTILLO
GUIBERT
Rosario
Elizabeth FAU
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4 

DÍAZ 
CHUQUIPIONDO 
LOIDI NORIBEL 

17,500 SI 
NO 

PRESENTA BCP 
NO 

PRESENTA 
 NO APTO 

NO CUMPLE 
con presentar Ruc, Rnp y 

anexos 

5 

FUENTES 
HUATANGARI YHON 
DUVER 

40,000 SI 
NO 

PRESENTA Interbank 
NO 

PRESENTA 
NO APTO 

NO CUMPLE 
con experiencia solicitada y 

anexos 

 
Finalmente, se llegó a la conclusión que el Sr. FERNANDEZ SANCHEZ EDWIN con DNI N°41498544 es el GANADOR, toda vez 
que cumple con los RTM y presento la menor cotización referente al presupuesto. 

 
Los presentes firman este documento en señal de la conformidad 

 

 

 

 

 

 
Firmado digitalmente por: 

Ing. EDWARD OCTAVIO OCHOA MONTEZA  

Especialista Técnico II 

Unidad Zonal Amazonas 

Provias Descentralizado 

 

Firmante: OCHOA
MONTEZA Edward Octavio
FAU 20380419247 hard
Fecha: 30/10/2024 19:15
Motivo: Visto bueno

Firmante: OCHOA
MONTEZA Edward Octavio
FAU 20380419247 hard
Fecha: 30/10/2024 19:15
Motivo: Firma digital

Firmante:
CASTILLO
GUIBERT
Rosario
Elizabeth FAU




